Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"_15_" ___12____ 2011
                    г. Дивногорск                                                   № _322п_
О внесении изменений в постановление администрации города от 30.11.2010 № 900п «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых за счет средств местного бюджета населению муниципального образования город Дивногорск, для проведения оценки и учёта потребности в их оказании»
В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь ст. 43 Устава города Дивногорска, в целях создания системы учета потребности в предоставляемых муниципальных услугах (выполняемых работах) и улучшения качества бюджетного планирования,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 30.11.2010 № 900п «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых за счет средств местного бюджета населению муниципального образования город Дивногорск, для проведения оценки и учёта потребности в их оказании» изменения следующего содержания:

1. В приложение № 1  внести следующие изменения:

1.1 В разделе IV «Физическая культура и спорт» графу 3 пункта 4.1 дополнить словами: «общеобразовательных школ и население города».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя Главы города Панина Г.А.
Исполняющий обязанности Главы города                                          Г.А. Панин